
Editado y Publicado en  la Unidad de Publicaciones de la Secretaría.
Coordinadores de Edición: Prof. Tania Bencomo, Asistente al Secretario y Asdrúbal Freites C.
Diagramación: Asdrúbal Freites C.

Depósito  Legal  Número 76-1712

Autoridades Universitarias
 Jessy  Divo  de  Romero

Rectora

Ulises  Rojas
 Vice-Rector  Académico

José  Ángel Ferreira
   Vice-Rector  Administrativo

Pablo  Aure Sánchez
Secretario

Prof. Jessy Divo de Romero
Rectora Presidenta

Publíquese

Prof. Pablo Aure Sánchez
 Secretario

Decano de la Facultad de Ciencias Jurídicas y Políticas
Decano de la Facultad de Ciencias de la Salud
Decano de la Facultad de Ingeniería
Decano de la Facultad de Ciencias Económicas y Sociales
Decano de la Facultad de Ciencias de la Educación
Decana de la Facultad de Odontología
Decano de la Facultad Experimental de Ciencias y Tecnología

Año 54 Valencia, 28 de junio de 2012            EXTRAORDINARIA N° 541

Sumario

Gaceta Oficial
Universidad de Carabobo

Consejo  Universitario
MODIFICACIÓN DEL ARTÍCULO 10 DE LAS NORMAS QUE RIGEN EL CURSO DE NIVELACIÓN DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS JURÍDICAS Y POLÍTICAS DE LA UNIVERSIDAD DE CARABOBO.

DESIGNACIÓN DE LA DIRECTORA ACADÉMICA Y LA DIRECTORA ADMINISTRATIVA DE LA FUNDACIÓN
UNIDAD EDUCATIVA FÉLIX LEONTE OLIVO.

Sesión 1.661 de Fecha 21/05/2012

APROBÓ LA MODIFICACIÓN DEL ARTÍCULO 10 DE LAS NORMAS QUE RIGEN EL CURSO DE NIVELACIÓN DE LA FACUL-
TAD DE CIENCIAS JURÍDICAS Y POLÍTICAS DE LA UNIVERSIDAD DE CARABOBO, en los siguientes términos:

(CU-002-1661-2012)

El Consejo Universitario de la Universidad de Carabobo, en uso de sus atribuciones legales:

RESUELVE
Aprobar la MODIFICACIÓN DEL ARTÍCULO 10 DE LAS NORMAS QUE RIGEN EL CURSO DE NIVELACIÓN DE LA FACULTAD

DE CIENCIAS JURÍDICAS Y POLÍTICAS DE LA UNIVERSIDAD DE CARABOBO, cuya nueva redacción es la siguiente:

Artículo 10: "El estudiante, para su inscripción, deberá cancelar el costo por materia, fijado una vez analizadas las proyecciones

financieras, las cuales serán estimadas de acuerdo a la inflación".

Sesión 1.663 de Fecha 11/06/2012

APROBÓ LA DESIGNACIÓN de las ciudadanas ALLISON ACOSTA, titular de la cédula de identidad Nro. V-8.844.707 y NERLYM
ÁLVAREZ, titular de la cédula de identidad Nro. V-12.101.840, como DIRECTORA ACADÉMICA y DIRECTORA ADMINISTRATIVA,
respectivamente, de la FUNDACIÓN UNIDAD EDUCATIVA FÉLIX LEONTE OLIVO.

(CU-001-1663-2012)
(CU-002-1663-2012)
(CU-003-1663-2012)


